

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Seník

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Čvančara s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19.03.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

27536068

DIČ:

CZ27536068

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

699 088,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	699 088,43	21,00%	146 808,57
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

845 897,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Seník

Místo:

Datum: 19.03.2025

Zadavatel:

0

Projektant:

0

Uchazeč:

Čvančara s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		699 088,43
HSV - Práce a dodávky HSV		125 214,17
1 - Zemní práce		98 093,57
2 - Zakládání		18 588,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		4 361,45
998 - Přesun hmot		4 170,35
PSV - Práce a dodávky PSV		564 674,26
762 - Konstrukce tesařské		319 125,03
764 - Konstrukce klempířské		130 250,96
783 - Dokončovací práce - nátěry		115 298,27
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		9 200,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce		7 700,00
VRN3 - Zařízení staveniště		500,00
VRN6 - Územní vlivy		500,00
VRN8 - Další náklady na pracovníky		500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Seník

Místo:

Datum: 19.03.2025

Zadavatel:

0

Projektant: 0

Uchazeč:

Čvančara s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 699 088,43

D HSV Práce a dodávky HSV 125 214,17

D 1 Zemní práce 98 093,57

1	K	122351102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	49,450	452,00	22 351,40
			vv odkopávka pro objekt				
			vv 8,6*1*0,5*11,5		49,450		
			vv Součet		49,450		
2	K	133412811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	1,950	452,00	881,40
			vv 0,3*0,5*1*8+0,3*0,5*1,25*4		1,950		
			vv Součet		1,950		
3	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,950	164,00	319,80
			vv 1,95		1,950		
			vv Součet		1,950		
4	K	162251121	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	98,900	56,80	5 617,52
			vv 2*49,45		98,900		
			vv Součet		98,900		
5	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	49,450	217,00	10 730,65
6	K	171203112	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění ve svahu přes 1:5 do 1:2	m3	51,400	852,00	43 792,80
			vv 49,45+1,95		51,400		
			vv Součet		51,400		
7	K	198-01	Příprava území - kácení a úklid dřevin včetně pařezů, odstranění balvanů	kpl	1,000	14 400,00	14 400,00

D 2 Zakládání 18 588,80

8	K	279113124	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	8,000	1 890,00	15 120,00
			vv patky				
			vv 0,5*1,25*8+0,5*1,5*4		8,000		
			vv Součet		8,000		
9	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,064	54 200,00	3 468,80
			vv patky				
			vv svislá R10				
			vv (1,2*4*8+1,45*4*4)*1,1*0,00062		0,042		
			vv třmínky R6				
			vv (1,4*64)*1,1*0,00022		0,022		
			vv Součet		0,064		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 361,45

10	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	42,700	69,00	2 946,30
			vv 7,5*4+4*2+2,5+1,1*2		42,700		
			vv Součet		42,700		
11	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,500	91,30	1 415,15
			vv 7,5*4*2		15,500		
			vv Součet		15,500		

D	998	Přesun hmot					4 170,35
12	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	5,628	429,00	2 414,41
13	K	998011018	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	5,628	312,00	1 755,94

D PSV Práce a dodávky PSV 564 674,26

D	762	Konstrukce tesařské					319 125,03
14	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	13,191	1 240,00	16 356,84

VV 2,228+1,008+5,307+0,323+0,375+1,93+2,02 13,191
VV Součet 13,191

15	K	762131124	Montáž bednění stěn z hrubých prken tl do 32 mm na sraz	m2	7,050	169,00	1 191,45
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV nízká stěna k žebřinám
VV 1,35*4 5,400
VV 1,65*0,5*2 1,650
VV Součet 7,050

16	K	762131124-2	Montáž obložení stěn - prkna hrubá překládaná (peření)	m2	49,812	250,00	12 453,00
----	---	-------------	--	----	--------	--------	-----------

VV peření
VV 2,8*7,5*2-0,8*2,06-2,34*2,06+2,7*4 46,332
VV svislé rohy
VV 0,15*2,9*8 3,480
VV Součet 49,812

17	K	762131124-3	Montáž obložení stěn - prkna hrubá ve dvou vrstvách s mezerou - obklad štítů	m2	8,418	270,00	2 272,86
----	---	-------------	--	----	-------	--------	----------

VV 3,85*1,7*0,5+4,9*2,1*0,5 8,418
VV Součet 8,418

18	M	60511120	řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	2,228	8 310,00	18 514,68
----	---	----------	---	----	-------	----------	-----------

VV nízká stěna k žebřinám
VV 1,35*4*1,2*0,024 0,156
VV 1,65*0,5*2*1,2*0,024 0,048
VV peření
VV (2,8*7,5*2-0,8*2,06-2,34*2,06+2,7*4)*1,2*1,2*0,024 1,601
VV svislé rohy
VV 0,15*2,9*8*1,2*0,024 0,100
VV štíty
VV (3,85*1,7*0,5+4,9*2,1*0,5)*1,2*0,024*2*2/3 0,323
VV Součet 2,228

19	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí tesařských spojů z hraněného řeziva průřezové pl přes 50 do 120 cm2	m	93,600	209,00	19 562,40
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

VV zavětrování 70x140
VV 2*2 4,000
VV kleština 70x140
VV 4,9*8+1,1*16 56,800
VV kleština jesle 70x140
VV 1,25*4*2+0,7*6*2+0,3*4*2 20,800
VV doplnění konstrukce krovu pro obklad štítů - hranolek 70x140mm
VV 4*2+2*2 12,000
VV Součet 93,600

20	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	1,008	8 570,00	8 638,56
----	---	----------	---	----	-------	----------	----------

VV zavětrování 70x140
VV 2*2*0,07*0,14*1,1 0,043
VV kleština 70x140
VV (4,9*8+1,1*16)*0,07*0,14*1,1 0,612
VV kleština jesle 70x140
VV (1,25*4*2+0,7*6*2+0,3*4*2)*0,07*0,14*1,1 0,224
VV doplnění konstrukce krovu pro obklad štítů - hranolek 70x140mm
VV (4*2+2*2)*0,07*0,14*1,1 0,129
VV Součet 1,008

21	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí tesařských spojů z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	278,495	266,00	74 079,67
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

VV zavětrování 140x140
VV 3,5*2*2+3,55*2*2+3,2*2*2 41,000
VV vzpěra 140x140
VV 1,25*2*4 10,000
VV krokev jesle 140x140
VV 1,6*5 8,000
VV krokev 140x140
VV 3,525*2*12 84,600

VV			sloupky jesle 140x140				
VV			2,285*3		6,855		
VV			podlahový rošt 140x140				
VV			2,41*3*2+2,26*3		21,240		
VV			trám mezi vaznice 140x140				
VV			3,72*4		14,880		
VV			vazný trám 140x140				
VV			7,5*2+4*4		31,000		
VV			vaznice jesle 140x140				
VV			3,28		3,280		
VV			vaznice 140x140				
VV			8,7*2		17,400		
VV			sloupky 140x140				
VV			2,65*14		37,100		
VV			trám nad dveře a vrata 140x140				
VV			0,8+2,34		3,140		
VV			Součet		278,495		
22	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	5,307	9 220,00	48 930,54
VV			zavětrování 140x140				
VV			(3,5*2*2+3,55*2*2+3,2*2)*0,14*0,14*1,1		0,884		
VV			vzpěra 140x140				
VV			1,25*2*4*0,14*0,14*1,1		0,216		
VV			krokev jesle 140x140				
VV			1,6*5*0,14*0,14*1,1		0,172		
VV			krokev 140x140				
VV			3,525*2*12*0,14*0,14*1,1		1,824		
VV			sloupky jesle 140x140				
VV			2,285*3*0,14*0,14*1,1		0,148		
VV			podlahový rošt 140x140				
VV			(2,41*3*2+2,26*3)*0,14*0,14*1,1		0,458		
VV			trám mezi vaznice 140x140				
VV			3,72*4*0,14*0,14*1,1		0,321		
VV			vazný trám 140x140				
VV			4*4*0,14*0,14*1,1		0,345		
VV			vaznice jesle 140x140				
VV			3,28*0,14*0,14*1,1		0,071		
VV			sloupky 140x140				
VV			2,65*14*0,14*0,14*1,1		0,800		
VV			trám nad dveře a vrata 140x140				
VV			(0,8+2,34)*0,14*0,14*1,1		0,068		
VV			Součet		5,307		
23	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	0,323	10 000,00	3 230,00
VV			vazný trám 140x140				
VV			7,5*2*0,14*0,14*1,1		0,323		
VV			Součet		0,323		
24	M	60512132	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m	m3	0,375	13 300,00	4 987,50
VV			vaznice 140x140				
VV			8,7*2*0,14*0,14*1,1		0,375		
VV			Součet		0,375		
25	K	762341210	Montáž bednění střešních rovin a šikmých sklonů do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	67,018	145,00	9 717,61
VV			3,55*8,7*2+1,6*3,28		67,018		
VV			Součet		67,018		
26	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	1,930	8 180,00	15 787,40
VV			67,018*0,024*1,2		1,930		
VV			Součet		1,930		
27	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	11,171	1 660,00	18 543,86
VV			2,228+1,008+5,307+0,323+0,375+1,93		11,171		
VV			Součet		11,171		
28	K	762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	30,000	144,00	4 320,00
VV			4*7,5		30,000		
VV			Součet		30,000		
29	M	76252mat	fošny smrkové hrubé tl. 40 mm	m3	1,320	9 600,00	12 672,00
VV			30*0,04*1,1		1,320		
VV			Součet		1,320		
30	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	30,000	39,30	1 179,00
31	K	762999045	D+M jesle 1640x1300 mm - žebřiny z tvrdého dřeva pr. 40 mm s mezerami 150 mm	kus	2,000	8 400,00	16 800,00
32	K	762999061	D+M dveře dřevěné posuvné 800x2060mm - z impregnovaných prken a fošen s vrchním nátěrem	kus	1,000	3 100,00	3 100,00
33	K	762999071	D+M vrata dřevěná posuvná 2340x2060mm - z impregnovaných prken a fošen s vrchním nátěrem	kus	1,000	5 200,00	5 200,00

34	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	7,896	2 030,00	16 028,88
35	K	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro kce tesařské za zvětšený přesun do 1000 m	t	7,896	704,00	5 558,78

D 764 Konstrukce klempířské 130 250,96

36	K	764011612	Podkladní plech z Pz upraveným povrchem rš 200 mm	m	20,680	215,00	4 446,20
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VV 8,7*2+3,28 20,680
VV **Součet 20,680**

37	K	764111643	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu přes 30 do 60°	m2	67,018	1 710,00	114 600,78
----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------

VV 3,55*8,7*2+1,6*3,28 67,018
VV **Součet 67,018**

38	K	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	17,400	437,00	7 603,80
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

VV 3,55*4+1,6*2 17,400
VV **Součet 17,400**

39	K	764311604	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	3,280	378,00	1 239,84
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

VV 3,28 3,280
VV **Součet 3,280**

40	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,558	2 500,00	1 395,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

41	K	998764194	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce klempířské za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,558	1 730,00	965,34
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

D 783 Dokončovací práce - nátěry 115 298,27

42	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	422,338	273,00	115 298,27
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

VV nízká stěna k žebřinám
VV 1,35*4*2 10,800
VV 1,65*0,5*2*2 3,300
VV **peření**
VV (2,8*7,5*2-0,8*2,06-2,34*2,06+2,7*4)*2*1,4 129,728
VV **svislé rohy**
VV 0,15*2,9*8*1,4 4,872
VV **obklad štítů**
VV (3,85*1,7*0,5+4,9*2,1*0,5)*2*1,4 23,569
VV **zavětrování 70x140**
VV 2*2*0,42 1,680
VV **kleština 70x140**
VV (4,9*8+1,1*16)*0,42 23,856
VV **kleština jesle 70x140**
VV (1,25*4*2+0,7*6*2+0,3*4*2)*0,42 8,736
VV **doplnění konstrukce krovu pro obklad štítů - hranolek 70x140mm**
VV (4*2+2*2)*0,42 5,040
VV **zavětrování 140x140**
VV (3,5*2*2+3,55*2*2+3,2*2*2)*0,56 22,960
VV **vzpěra 140x140**
VV 1,25*2*4*0,56 5,600
VV **krokev jesle 140x140**
VV 1,6*5*0,42 3,360
VV **krokev 140x140**
VV 3,525*2*12*0,42 35,532
VV **sloupky jesle 140x140**
VV 2,285*3*0,56 3,839
VV **trám mezi vaznice 140x140**
VV 3,72*4*0,56 8,333
VV **vaznice jesle 140x140**
VV 3,28*0,56 1,837
VV **vaznice 140x140**
VV 8,7*2*0,56 9,744
VV **sloupky 140x140**
VV 2,65*14*0,56 20,776
VV **trám nad dveře a vrata 140x140**
VV (0,8+2,34)*0,56 1,758
VV **bednění střechy**
VV 3,55*8,7*2+1,6*3,28 67,018
VV **podlaha**
VV 4*7,5 30,000
VV **Součet 422,338**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 200,00

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 7 700,00

43	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
44	K	012403000	Zeměměřičské práce po výstavbě	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00

D VRN3 Zařízení staveniště 500,00

45	K	030001000	Zařízení staveniště - (zdroj el. energie, vody, sklad nářadí)	kpl	1,000	500,00	500,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

D VRN6 Územní vlivy 500,00

46	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000	500,00	500,00
----	---	-----------	---------------------------	-----	-------	--------	--------

D VRN8 Další náklady na pracovníky 500,00

47	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	500,00	500,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	--------	--------